
 
   CAMPUS LAGO DA PEDRA 

Avenida Roseana Sarney, 01 – Bairro Vila Rocha – 65.715-000, Lago da Pedra Maranhão – Fone (99) 3644 0053/ Fax: (98) 3644 0053 CNPJ: 
06.352.421/0001-68- Criada nos termos da Lei nº 4.400 de 30/12/1981 

 

 

PORTARIA Nº 02/2020-CESLAP/UEMA 

A DIRETORA DO CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE LAGO DA PEDRA, 

tendo em vista o disposto na Res. Nº. 1230/2016 -CEPE/UEMA e, considerando o 

estabelecido no Edital 268/2020 PROG/UEMA.   

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para sob a presidência do 

primeiro, constituir Comissão Examinadora para Professor Substituto na 

Área/Subárea Ciências Biológicas/ Bioquímica: 

 
MEMBROS: 

 Profª. Drª Juliana Maria Trindade Bezerra (CESLAP/UEMA) 

 Profª. Drª Monique Hellen Martins Ribeiro (CESLAP/UEMA) 

 Profº. Me. Ricardo Oliveira Rocha (CESB/UEMA) 

 

 

SUPLENTE: 

 Profª. Me. Rozilma Soares Bauer (CESB/UEMA) 

 
 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Centro de Estudos Superiores de Lago da Pedra – CESLAP, 04/11/2020. 

 

______________________________ 
Profª Me. Rozilma Soares Bauer 

Diretora do Campus Lago da Pedra 


